Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

761/UFFS/2016 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – ÁREAS DE CONHECIMENTO:

01 – 03 – 04 – 06 – 07 – 09 – 10

Área 01 – Clínica Médica

INSCRIÇÃO NOME NPT

167611010002 KENIA RODRIGUES DE ANDRADE 7,04

167611010003 FELIPE ROISENBERG
Desclassificado conforme

item 7.3.2 do edital

Área de conhecimento 03: Processos Pedagógicos na Educação Infantil e Orientação

de Estágio

INSCRIÇÃO NOME NPT

167615030026 FLÁVIA BURDZINSKI DE SOUZA 8,31

167615030007 JANAINE ZDEBSKI DA SILVA 7,59

167615030045 SILVANIA REGINA PELLENZ IRGANG 7,89

167615030080 CARLA CATTELAN 7,44

167615030079 ANA PAULA ROHRBEK CHIARELLO 6,83

Área de conhecimento 04: Anatomia Humana

INSCRIÇÃO NOME NPT

167616040006 FRANCIANE BARBIERI FIORIO 9,14

167616040004 JULIANA DALIBOR NEVES 8,02

Área de conhecimento 06: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO NOME NPT

167616060006 CRISTIANE PETRI ZANARDO DE MELO 6,54

167616060004 CELY CHRISTINA ZIMERMANN 6,37

167616060001 LUIZ ALBERTO BARCELLOS MARINHO 8,64

Área de conhecimento 07: Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME NPT

167616070008 LUIZ ARTUR ROSA FILHO 7,50

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

Área de conhecimento 09: Saúde Mental/Psiquiatria

INSCRIÇÃO NOME NPT

167616090002

MICHELE SCORTEGAGNA DE

ALMEIDA
6,71

167616090006 BRUNA CHAVES LOPES 6,80

167616090003 FELIPE JOSÉ NASCIMENTO BARRETO 6,73

167616090008 ANDRÉ GONZALES REAL 6,00

167616090007 GRASIELA MARCON 6,02

Área de conhecimento 10: Urologia

INSCRIÇÃO NOME NPT

167616100002 NICOLAS ALMEIDA LEAL DA SILVA 6,97

167616100004 DANIEL GOBBI 6,29

167616100003 CLODOALDO OLIVEIRA DA SILVA
Desclassificado conforme

item 7.3.2 do edital

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 03: Processos Pedagógicos na Educação Infantil e

Orientação de Estágio

INSCRIÇÃO NOME NPT

167615030012 EDUGAS LOURENÇO COSTA 6,91

Chapecó-SC, 09 de novembro de 2016.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso